

KBT Nova AB

556812-5974

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Andreas Olsson, Styrelseledamot

2023-10-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver psykologverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	1 959 160	1 475 800	1 792 540	1 949 786
Resultat efter finansiella poster	865 149	322 340	678 799	1 090 991
Soliditet (%)	90	79	66	70

Bolagets omsättning har ökat pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	644 424	292 885	987 309
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		292 885	-292 885	0
Årets resultat			707 909	707 909
Vid årets utgång	50 000	667 309	707 909	1 425 218

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	667 309
Årets resultat	707 909
Summa	1 375 218
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 375 218
Summa	1 375 218

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 959 160	1 475 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 959 160	1 475 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-395 650	-389 175
Personalkostnader	2	-700 331	-753 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 985
Summa rörelsekostnader		-1 095 981	-1 152 361
Rörelseresultat		863 179	323 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 970	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 531
Summa finansiella poster		1 970	-1 099
Resultat efter finansiella poster		865 149	322 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	69 500
Summa bokslutsdispositioner		18 000	69 500
Resultat före skatt		883 149	391 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 240	-98 955
Årets resultat		707 909	292 885

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	351 587	340 952
Summa finansiella anläggningstillgångar		351 587	340 952
Summa anläggningstillgångar		351 587	340 952
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		641 538	244 100
Övriga fordringar		48 892	156 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 740	153 228
Summa kortfristiga fordringar		763 170	553 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		594 223	514 253
Summa kassa och bank		594 223	514 253
Summa omsättningstillgångar		1 357 393	1 067 861
Summa tillgångar		1 708 980	1 408 813

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		667 309	644 424
Årets resultat		707 909	292 885
Summa fritt eget kapital		1 375 218	937 309
Summa eget kapital		1 425 218	987 309
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		142 000	160 000
Summa obeskattade reserver		142 000	160 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		122 556	251 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 206	10 000
Summa kortfristiga skulder		141 762	261 504
Summa eget kapital och skulder		1 708 980	1 408 813

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	340 952
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	10 635
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	351 587
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	351 587
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för KBT Nova AB, 556812-5974
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Bengt Andreas Olsson
Bengt Andreas Olsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-10-18